
 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Перша  сесія VШ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

Від 27 листопада 2020 року № 34 

Смт Великий Бичків 

 

 

Про дострокове припинення  

повноважень депутата  

Великобичківської селищної 

ради сьомого скликання 

Медвідя В.І. 

  

 У зв’язку з обранням  депутата Великобичківської селищної ради сьомого 

скликання Медвідя Василя Івановича на посаду заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчого комітету Великобичківської селищної ради,  

відповідно до постанови  Великобичківської селищної територіальної комісії  № 

58 від 23.11.2020року та пункту 10 частини 1 статті 43, частини 1 статті 49 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частин 2, 7 статті 5 Закону 

України «Про статус депутатів місцевих рад», Закону України «Про місцеві 

вибори»,   
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Припинити повноваження депутата Великобичківської селищної ради 

сьомого скликання Медвідя Василя Івановича у зв’язку з обранням  його  на 

посаду заступника селищного голови з питань діяльності виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради. 

 2. Подати це рішення для опублікування в газеті «Зоря Рахівщини» та на 

офіційному веб-сайті Великобичківської селищної ради. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та 

регуляторної політики Великобичківської селищної ради.  

 

Селищний голова       О.І.Бурса 

 


